安徽巢湖480V变380V变压器 三相交流变压器厂家
产品名称 安徽巢湖480V变380V变压器
三相交流变压器厂家
公司名称 东莞市卓尔凡电力科技有限公司
价格 2500.00/台
规格参数 品牌:卓尔凡
效率:≥98%
规格:ZFSG-50KVA
公司地址 广东省东莞市东城街道峡口沙岭工业路11号1栋4
01室
联系电话 13929263356 13929263356
产品详情
安徽480V转380V变压器厂家，480V变380V三相变压器价格，480V变380V交流变压器价格，安徽出口变压
器480V变380V厂家供应
干式变压器的常规参数如下：)
规格型号 输入电压(V) 输出电压(V) 相数 额定电流(A) 额定容量(KVA) 重量(KG)
SO-6 380 220 3 16 6 55
SO-10 26 10 70
SO-15 39 15 100
SO-20 53 20 120
SO-30 79 30 150
SO-40 105 40 170
SO-60 158 60 240
SO-100 262 100 350
SO-150 394 150 450
SO-200 525 200 550
SO-250 656 250 700
SO-300 787 300 800
SO-350 919 350 850
SO-400 1050 400 950
SO-500 1312 500 1600
SO-600 1575 600 1200
SO-700 1837 700 1300
SO-800 2100 800 1400
SO-1000 2624 1000
变压器适应范围： CNC电脑锣        SMT设备       PCB钻孔机
激光切割机        冲孔加工机      数控车床
印刷机器          自动插件机      自动流水线
镭射切割机        实验室设备      塑胶射出成型机
电子设备          整流装置        工厂变压
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)